1/26/24, 4:20 PM

No. Tanggal
1 25-09-2023
2 25-09-2023
3 25-09-2023
4 25-09-2023
5 25-09-2023
6 25-09-2023
7 25-09-2023
8 25-09-2023
9 25-09-2023

10 25-09-2023
11 25-09-2023
12 25-09-2023
13 25-09-2023
14 25-09-2023
15 25-09-2023
16 25-09-2023
17 25-09-2023
18 25-09-2023
19 25-09-2023
20 25-09-2023
21 25-09-2023
22 25-09-2023
23 25-09-2023
24 25-09-2023
25 25-09-2023
26 25-09-2023
27 25-09-2023
28 25-09-2023
29 25-09-2023
30 25-09-2023
31 25-09-2023
32 25-09-2023
33 25-09-2023
34 25-09-2023
35 25-09-2023
36 25-09-2023
37 25-09-2023
38 25-09-2023
39 25-09-2023
40 25-09-2023
41 25-09-2023
42 25-09-2023

43 25-09-2023

44 25-10-2023
45 25-10-2023

46 25-10-2023

47 25-10-2023

48 25-10-2023

49 25-10-2023

50 25-10-2023

51 25-10-2023

52 25-10-2023

NIM
1811500956
1911512372
1912500038
1912500053
1912500095
1912500178
1912500186
1912500319
1912500418
1912500483
1912500665
1912501481
2012500068
2012500167
2012500308
2012500449
2012500514
2012500597
2012500662
2012500670
2012500746
2012500803
2012500845
2012500860
2012501009
2012501058
2012501165
2012501199
2212500025
2212500074
2212500140
2212500306
2212500322
2212500355
2212500371
2212500470
2212500629
2212500652
2212501023
2212501049
2212501130
2212501262

2312500875

1811500956
1912500186

2012500308

2012500514

2012500670

2012501009

2012501058

2012501199

2212500025
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LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA
PERIODE: SEPTEMBER 2023 SAMPAI JANUARI 2024

Nama
Muhammad Hafizh Roozaq
Evin Setyo Prabowo
Javier Albar Arrafi
Randa Ferdyansah
Faturrahman Ar Rasyid

Permasalahan
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

M. Ghozy Marchelyno Satria Pradana Tidak ada masalah

Gavin Fahreza Sutadi
Asyhan Fanav Hakimufarik
Satia Nurpatih

Alfren Pandapotan

Lola Amalia

Andri Maskhuli

Afri Nur Akbar Parli
Khusnul Khotimah
Achmad Ramadhan

Sinta Raya Lestari

Alif Adi Saputra

Silvi Melinda

Miftah Amin

Anindya Daniswara

Julius Fajar Bagaskara
Muhammad Fahri Hariawan
Bayu Adhie Setiawan
Muhammad Az'Zykri
Thsan Kamil

Mohammad Hafidz Khoiri
Suryadana

Nurfaidzi

Atiya Gilang Wardana
Muhammad Ridwan
Muhamad Ridwan

Muhammad Dzaky Al Ghifary

Fa'lz Fah'Ruzhi

Andre Saputra Malik Ibrahim
Dimas Nur Septian

Refaldy Hilmy Akram
Muhammad Raihan

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Mohammad Yudha Arfian Syah Tidak ada masalah
Chairunnisa Ayu Widiyastuti Tidak ada masalah
Muhammad Ariq Nauval Tidak ada masalah
Lola Apriliani Tidak ada masalah
Chandra Suryo Nugroho Tidak ada masalah
I;‘/I((l)i}llammad Taofiq Anggi Hadi An Tidak ada masalah
Muhammad Hafizh Roozaq Tidak ada masalah
Gavin Fahreza Sutadi Tidak ada masalah

Achmad Ramadhan

Alif Adi Saputra

Anindya Daniswara

Thsan Kamil

Mohammad Hafidz Khoiri

Nurfaidzi

Atiya Gilang Wardana

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

presensi dibawah 80%

presensi dibawah 80%

presensi dibawah 80%

presensi dibawah 80%

presensi dibawah 80%

presensi dibawah 80%

presensi dibawah 80%

Tindak Lanjut
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

mengingatkan ke mahasiswa ybs,
untuk segera update presensi ke dosen
pengampu

mengingatkan ke mahasiswa ybs,
untuk segera update presensi ke dosen
pengampu

mengingatkan ke mahasiswa ybs,
untuk segera update presensi ke dosen
pengampu

mengingatkan ke mahasiswa ybs,
untuk segera update presensi ke dosen
pengampu

mengingatkan ke mahasiswa ybs,
untuk segera update presensi ke dosen
pengampu

mengingatkan ke mahasiswa ybs,
untuk segera update presensi ke dosen
pengampu

mengingatkan ke mahasiswa ybs,
untuk segera update presensi ke dosen
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53

54

55

56

57

58

59

60
61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75
76

77

78

79

80

81

82

83

84

25-10-2023

25-10-2023

25-10-2023

25-10-2023

25-10-2023

25-10-2023

25-10-2023

25-11-2023
25-11-2023

25-11-2023

25-11-2023

25-11-2023

25-11-2023

25-11-2023

25-11-2023

25-11-2023

25-11-2023

25-11-2023

25-11-2023

25-11-2023

25-11-2023

25-11-2023

23-12-2023
23-12-2023

23-12-2023

23-12-2023

23-12-2023

23-12-2023

23-12-2023

23-12-2023

23-12-2023

23-12-2023

2212500074

2212500322

2212500371

2212500470

2212500652

2212501023

2212501049

1811500956
1912500186

2012500308

2012500514

2012500670

2012501009

2012501058

2012501199

2212500025

2212500074

2212500322

2212500371

2212500652

2212501130

2212501262

1811500956
1912500186

2012500308

2012500514

2012500670

2012501009

2012501058

2012501199

2212500074

2212500371

Muhammad Ridwan

Fa'lz Fah'Ruzhi

Dimas Nur Septian

Refaldy Hilmy Akram

Mohammad Yudha Arfian Syah

Chairunnisa Ayu Widiyastuti

Muhammad Ariq Nauval

Muhammad Hafizh Roozaq
Gavin Fahreza Sutadi

Achmad Ramadhan

Alif Adi Saputra

Anindya Daniswara

Thsan Kamil

Mohammad Hafidz Khoiri
Nurfaidzi

Atiya Gilang Wardana
Muhammad Ridwan

Fa'lz Fah'Ruzhi

Dimas Nur Septian

Mohammad Yudha Arfian Syah

Lola Apriliani

Chandra Suryo Nugroho

Muhammad Hafizh Roozaq
Gavin Fahreza Sutadi

Achmad Ramadhan

Alif Adi Saputra

Anindya Daniswara

Thsan Kamil

Mohammad Hafidz Khoiri

Nurfaidzi

Muhammad Ridwan

Dimas Nur Septian

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#
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presensi dibawah 80%

presensi dibawah 80%

presensi dibawah 80%

presensi dibawah 80%

presensi dibawah 80%

presensi dibawah 80%

presensi dibawah 80%

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

presensi dibawah 80%
presensi dibawah 80%
presensi dibawah 80%
presensi dibawah 80%
presensi dibawah 80%
presensi dibawah 80%
presensi dibawah 80%
presensi dibawah 80%
presensi dibawah 80%
presensi dibawah 80%
presensi dibawah 80%
presensi dibawah 80%

presensi dibawah 80%

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

presensi dibawah 80%

presensi dibawah 80%

presensi dibawah 80%

presensi dibawah 80%

presensi dibawah 80%

presensi dibawah 80%

presensi dibawah 80%

presensi dibawah 80%

pengampu
mengingatkan ke mahasiswa ybs,
untuk segera update presensi ke dosen
pengampu

mengingatkan ke mahasiswa ybs,
untuk segera update presensi ke dosen
pengampu

mengingatkan ke mahasiswa ybs,
untuk segera update presensi ke dosen
pengampu

mengingatkan ke mahasiswa ybs,
untuk segera update presensi ke dosen
pengampu

mengingatkan ke mahasiswa ybs,
untuk segera update presensi ke dosen
pengampu

mengingatkan ke mahasiswa ybs,
untuk segera update presensi ke dosen
pengampu

mengingatkan ke mahasiswa ybs,
untuk segera update presensi ke dosen
pengampu

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

mengingatkan untuk update presensi
ke dosen ybs
mengingatkan untuk update presensi
ke dosen ybs
mengingatkan untuk update presensi
ke dosen ybs
mengingatkan untuk update presensi
ke dosen ybs
mengingatkan untuk update presensi
ke dosen ybs
mengingatkan untuk update presensi
ke dosen ybs
mengingatkan untuk update presensi
ke dosen ybs
mengingatkan untuk update presensi
ke dosen ybs
mengingatkan untuk update presensi
ke dosen ybs
mengingatkan untuk update presensi
ke dosen ybs
mengingatkan untuk update presensi
ke dosen ybs
mengingatkan untuk update presensi
ke dosen ybs
mengingatkan untuk update presensi
ke dosen ybs

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

mengingatkan mahasiswa ybs untuk
updating persensi ke masing-masing
dosen pengampu mata kuliah tersebut
mengingatkan mahasiswa ybs untuk
updating persensi ke masing-masing
dosen pengampu mata kuliah tersebut
mengingatkan mahasiswa ybs untuk
updating persensi ke masing-masing
dosen pengampu mata kuliah tersebut
mengingatkan mahasiswa ybs untuk
updating persensi ke masing-masing
dosen pengampu mata kuliah tersebut
mengingatkan mahasiswa ybs untuk
updating persensi ke masing-masing
dosen pengampu mata kuliah tersebut
mengingatkan mahasiswa ybs untuk
updating persensi ke masing-masing
dosen pengampu mata kuliah tersebut
mengingatkan mahasiswa ybs untuk
updating persensi ke masing-masing
dosen pengampu mata kuliah tersebut
mengingatkan mahasiswa ybs untuk
updating persensi ke masing-masing
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85 23-12-2023

86 23-12-2023

87 25-01-2024
88 25-01-2024
89 25-01-2024
90 25-01-2024
91 25-01-2024
92 25-01-2024
93 25-01-2024
94 25-01-2024
95 25-01-2024
96 25-01-2024
97 25-01-2024
98 25-01-2024
99 25-01-2024

2212500652

2212501262

1811500956
1912500186
2012500308
2012500514
2012500670
2012500746
2012501009
2012501058
2012501199
2212500322
2212500371
2212501130
2212501262

Mohammad Yudha Arfian Syah

Chandra Suryo Nugroho

Muhammad Hafizh Roozaq
Gavin Fahreza Sutadi
Achmad Ramadhan

Alif Adi Saputra

Anindya Daniswara
Julius Fajar Bagaskara

Thsan Kamil

Mohammad Hafidz Khoiri

Nurfaidzi
Fa'lz Fah'Ruzhi

Dimas Nur Septian

Lola Apriliani

Chandra Suryo Nugroho

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#
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presensi dibawah 80%

presensi dibawah 80%

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

terdapat nilai uts dibawah 60
terdapat nilai uts dibawah 60
terdapat nilai uts dibawah 60p
terdapat nilai uts dibawah 60
terdapat nilai uts dibawah 60
terdapat nilai uts dibawah 60
terdapat nilai uts dibawah 60
terdapat nilai uts dibawah 60
terdapat nilai uts dibawah 60
terdapat nilai uts dibawah 60
terdapat nilai uts dibawah 60

dosen pengampu mata kuliah tersebut
mengingatkan mahasiswa ybs untuk
updating persensi ke masing-masing
dosen pengampu mata kuliah tersebut
mengingatkan mahasiswa ybs untuk
updating persensi ke masing-masing
dosen pengampu mata kuliah tersebut
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Sudah diinfokan
Sudah diinfokan
Sudah diinfokan
Sudah diinfokan
Sudah diinfokan
Sudah diinfokan
Sudah diinfokan
Sudah diinfokan
Sudah diinfokan
Sudah diinfokan
Sudah diinfokan

Jakarta, 26-01-2024

Indah Puspasari Handayani, S.Kom.,
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