

**LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA**  
**PERIODE: SEPTEMBER 2023 SAMPAI JANUARI 2024**

No.	Tanggal	NIM	Nama	Permasalahan	Tindak Lanjut
1	25-09-2023	1811500956	Muhammad Hafizh Roozaq	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
2	25-09-2023	1911512372	Evin Setyo Prabowo	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
3	25-09-2023	1912500038	Javier Albar Arrafi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
4	25-09-2023	1912500053	Randa Ferdyansah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
5	25-09-2023	1912500095	Faturrahman Ar Rasyid	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
6	25-09-2023	1912500178	M. Ghozy Marchelyno Satria Pradana	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
7	25-09-2023	1912500186	Gavin Fahreza Sutadi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
8	25-09-2023	1912500319	Asyan Fanav Hakimufarik	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
9	25-09-2023	1912500418	Satia Nurpatih	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
10	25-09-2023	1912500483	Alfren Pandapotan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
11	25-09-2023	1912500665	Lola Amalia	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
12	25-09-2023	1912501481	Andri Maskhuli	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
13	25-09-2023	2012500068	Afri Nur Akbar Parli	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
14	25-09-2023	2012500167	Khusnul Khotimah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
15	25-09-2023	2012500308	Achmad Ramadhan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
16	25-09-2023	2012500449	Sinta Raya Lestari	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
17	25-09-2023	2012500514	Alif Adi Saputra	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
18	25-09-2023	2012500597	Silvi Melinda	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
19	25-09-2023	2012500662	Miftah Amin	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
20	25-09-2023	2012500670	Anindya Daniswara	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
21	25-09-2023	2012500746	Julius Fajar Bagaskara	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
22	25-09-2023	2012500803	Muhammad Fahri Hariawan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
23	25-09-2023	2012500845	Bayu Adhie Setiawan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
24	25-09-2023	2012500860	Muhammad Az'Zykri	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
25	25-09-2023	2012501009	Ihsan Kamil	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
26	25-09-2023	2012501058	Mohammad Hafidz Khoiri	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
27	25-09-2023	2012501165	Suryadana	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
28	25-09-2023	2012501199	Nurfaidzi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
29	25-09-2023	2212500025	Atiya Gilang Wardana	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
30	25-09-2023	2212500074	Muhammad Ridwan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
31	25-09-2023	2212500140	Muhamad Ridwan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
32	25-09-2023	2212500306	Muhammad Dzaky Al Ghifary	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
33	25-09-2023	2212500322	Fa'Iz Fah'Ruzhi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
34	25-09-2023	2212500355	Andre Saputra Malik Ibrahim	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
35	25-09-2023	2212500371	Dimas Nur Septian	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
36	25-09-2023	2212500470	Refaldy Hilmy Akram	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
37	25-09-2023	2212500629	Muhammad Raihan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
38	25-09-2023	2212500652	Mohammad Yudha Arfian Syah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
39	25-09-2023	2212501023	Chairunnisa Ayu Widiyastuti	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
40	25-09-2023	2212501049	Muhammad Ariq Nauval	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
41	25-09-2023	2212501130	Lola Apriliani	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
42	25-09-2023	2212501262	Chandra Suryo Nugroho	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
43	25-09-2023	2312500875	Mohammad Taofiq Anggi Hadi An Aqil	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
44	25-10-2023	1811500956	Muhammad Hafizh Roozaq	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
45	25-10-2023	1912500186	Gavin Fahreza Sutadi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
46	25-10-2023	2012500308	Achmad Ramadhan	presensi dibawah 80%	mengingatkan ke mahasiswa ybs, untuk segera update presensi ke dosen pengampu
47	25-10-2023	2012500514	Alif Adi Saputra	presensi dibawah 80%	mengingatkan ke mahasiswa ybs, untuk segera update presensi ke dosen pengampu
48	25-10-2023	2012500670	Anindya Daniswara	presensi dibawah 80%	mengingatkan ke mahasiswa ybs, untuk segera update presensi ke dosen pengampu
49	25-10-2023	2012501009	Ihsan Kamil	presensi dibawah 80%	mengingatkan ke mahasiswa ybs, untuk segera update presensi ke dosen pengampu
50	25-10-2023	2012501058	Mohammad Hafidz Khoiri	presensi dibawah 80%	mengingatkan ke mahasiswa ybs, untuk segera update presensi ke dosen pengampu
51	25-10-2023	2012501199	Nurfaidzi	presensi dibawah 80%	mengingatkan ke mahasiswa ybs, untuk segera update presensi ke dosen pengampu
52	25-10-2023	2212500025	Atiya Gilang Wardana	presensi dibawah 80%	mengingatkan ke mahasiswa ybs, untuk segera update presensi ke dosen pengampu

53	25-10-2023	2212500074	Muhammad Ridwan	presensi dibawah 80%	pengampu mengingatkan ke mahasiswa ybs, untuk segera update presensi ke dosen pengampu
54	25-10-2023	2212500322	Fa'Iz Fah'Ruzhi	presensi dibawah 80%	mengingatkan ke mahasiswa ybs, untuk segera update presensi ke dosen pengampu
55	25-10-2023	2212500371	Dimas Nur Septian	presensi dibawah 80%	mengingatkan ke mahasiswa ybs, untuk segera update presensi ke dosen pengampu
56	25-10-2023	2212500470	Refaldy Hilmy Akram	presensi dibawah 80%	mengingatkan ke mahasiswa ybs, untuk segera update presensi ke dosen pengampu
57	25-10-2023	2212500652	Mohammad Yudha Arfian Syah	presensi dibawah 80%	mengingatkan ke mahasiswa ybs, untuk segera update presensi ke dosen pengampu
58	25-10-2023	2212501023	Chairunnisa Ayu Widiyastuti	presensi dibawah 80%	mengingatkan ke mahasiswa ybs, untuk segera update presensi ke dosen pengampu
59	25-10-2023	2212501049	Muhammad ARIQ Nauval	presensi dibawah 80%	mengingatkan ke mahasiswa ybs, untuk segera update presensi ke dosen pengampu
60	25-11-2023	1811500956	Muhammad Hafizh Roozaq	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
61	25-11-2023	1912500186	Gavin Fahreza Sutadi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
62	25-11-2023	2012500308	Achmad Ramadhan	presensi dibawah 80%	mengingatkan untuk update presensi ke dosen ybs
63	25-11-2023	2012500514	Alif Adi Saputra	presensi dibawah 80%	mengingatkan untuk update presensi ke dosen ybs
64	25-11-2023	2012500670	Anindya Daniswara	presensi dibawah 80%	mengingatkan untuk update presensi ke dosen ybs
65	25-11-2023	2012501009	Ihsan Kamil	presensi dibawah 80%	mengingatkan untuk update presensi ke dosen ybs
66	25-11-2023	2012501058	Mohammad Hafidz Khoiri	presensi dibawah 80%	mengingatkan untuk update presensi ke dosen ybs
67	25-11-2023	2012501199	Nurfaidzi	presensi dibawah 80%	mengingatkan untuk update presensi ke dosen ybs
68	25-11-2023	2212500025	Atiya Gilang Wardana	presensi dibawah 80%	mengingatkan untuk update presensi ke dosen ybs
69	25-11-2023	2212500074	Muhammad Ridwan	presensi dibawah 80%	mengingatkan untuk update presensi ke dosen ybs
70	25-11-2023	2212500322	Fa'Iz Fah'Ruzhi	presensi dibawah 80%	mengingatkan untuk update presensi ke dosen ybs
71	25-11-2023	2212500371	Dimas Nur Septian	presensi dibawah 80%	mengingatkan untuk update presensi ke dosen ybs
72	25-11-2023	2212500652	Mohammad Yudha Arfian Syah	presensi dibawah 80%	mengingatkan untuk update presensi ke dosen ybs
73	25-11-2023	2212501130	Lola Apriliani	presensi dibawah 80%	mengingatkan untuk update presensi ke dosen ybs
74	25-11-2023	2212501262	Chandra Suryo Nugroho	presensi dibawah 80%	mengingatkan untuk update presensi ke dosen ybs
75	23-12-2023	1811500956	Muhammad Hafizh Roozaq	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
76	23-12-2023	1912500186	Gavin Fahreza Sutadi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
77	23-12-2023	2012500308	Achmad Ramadhan	presensi dibawah 80%	mengingatkan mahasiswa ybs untuk updating persensi ke masing-masing dosen pengampu mata kuliah tersebut
78	23-12-2023	2012500514	Alif Adi Saputra	presensi dibawah 80%	mengingatkan mahasiswa ybs untuk updating persensi ke masing-masing dosen pengampu mata kuliah tersebut
79	23-12-2023	2012500670	Anindya Daniswara	presensi dibawah 80%	mengingatkan mahasiswa ybs untuk updating persensi ke masing-masing dosen pengampu mata kuliah tersebut
80	23-12-2023	2012501009	Ihsan Kamil	presensi dibawah 80%	mengingatkan mahasiswa ybs untuk updating persensi ke masing-masing dosen pengampu mata kuliah tersebut
81	23-12-2023	2012501058	Mohammad Hafidz Khoiri	presensi dibawah 80%	mengingatkan mahasiswa ybs untuk updating persensi ke masing-masing dosen pengampu mata kuliah tersebut
82	23-12-2023	2012501199	Nurfaidzi	presensi dibawah 80%	mengingatkan mahasiswa ybs untuk updating persensi ke masing-masing dosen pengampu mata kuliah tersebut
83	23-12-2023	2212500074	Muhammad Ridwan	presensi dibawah 80%	mengingatkan mahasiswa ybs untuk updating persensi ke masing-masing dosen pengampu mata kuliah tersebut
84	23-12-2023	2212500371	Dimas Nur Septian	presensi dibawah 80%	mengingatkan mahasiswa ybs untuk updating persensi ke masing-masing

85	23-12-2023	2212500652	Mohammad Yudha Arfian Syah	presensi dibawah 80%	dosen pengampu mata kuliah tersebut mengingatkan mahasiswa ybs untuk updating persensi ke masing-masing dosen pengampu mata kuliah tersebut mengingatkan mahasiswa ybs untuk updating persensi ke masing-masing dosen pengampu mata kuliah tersebut
86	23-12-2023	2212501262	Chandra Suryo Nugroho	presensi dibawah 80%	Tidak ada masalah
87	25-01-2024	1811500956	Muhammad Hafizh Roozaq	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
88	25-01-2024	1912500186	Gavin Fahreza Sutadi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
89	25-01-2024	2012500308	Achmad Ramadhan	terdapat nilai uts dibawah 60	Sudah diinfokan
90	25-01-2024	2012500514	Alif Adi Saputra	terdapat nilai uts dibawah 60	Sudah diinfokan
91	25-01-2024	2012500670	Anindya Daniswara	terdapat nilai uts dibawah 60p	Sudah diinfokan
92	25-01-2024	2012500746	Julius Fajar Bagaskara	terdapat nilai uts dibawah 60	Sudah diinfokan
93	25-01-2024	2012501009	Ihsan Kamil	terdapat nilai uts dibawah 60	Sudah diinfokan
94	25-01-2024	2012501058	Muhammad Hafidz Khoiri	terdapat nilai uts dibawah 60	Sudah diinfokan
95	25-01-2024	2012501199	Nurfaidzi	terdapat nilai uts dibawah 60	Sudah diinfokan
96	25-01-2024	2212500322	Fa'Iz Fah'Ruzhi	terdapat nilai uts dibawah 60	Sudah diinfokan
97	25-01-2024	2212500371	Dimas Nur Septian	terdapat nilai uts dibawah 60	Sudah diinfokan
98	25-01-2024	2212501130	Lola Apriliani	terdapat nilai uts dibawah 60	Sudah diinfokan
99	25-01-2024	2212501262	Chandra Suryo Nugroho	terdapat nilai uts dibawah 60	Sudah diinfokan

Jakarta, 26-01-2024

Indah Puspasari Handayani, S.Kom.,  
M.Kom.